המועצה לצרכנות מסייעת לצרכנים ובנוסף מעבירה את התלונות לרגולטור הרלוונטי, כגון משרד התקשורת והרשות להגנת הצרכן וסחר הוגן על מנת שתופעל סמכותם לאכיפת החוק באופן מוגבר. אולם, חובה על כולנו לפעול למניעת התופעות הללו ולעקירתן מהשורש. על כן, יש לשקול מעבר להגברת האכיפה בתחום זה ולפעול לתיקון נוסף לחוק הגנת הצרכן התשמ"א-1981, כדי לשפר את מעמד הצרכן גם בתחום העסקאות הטלפוניות.

בנוסף לכך, המועצה פנתה למפקחת על הבנקים וחברות האשראי בדרישה להפעלת סמכותה והנחיית חברות האשראי לפעול לפי חובת הנאמנות אותה הן חבות ללקוחותיהן.